
RB 31  Xanten  ›  Duisburg Hbf

ERSATZFAHRPLAN  20. bis 25.10.2019

Fahrplan-Info

RB 31  Duisburg Hbf  ›  Xanten

Info und Service

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft  
�08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo  
01806 504030 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk 

NordWestBahn-Service-Telefon  
01806 600161 20 ct/Anruf dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

   twitter.com/nwb_nrw 

   facebook.com/nordwestbahn

               Halt der Ersatzbusse
               �Xanten Haltestelle „Xanten Bf“  

Alpen Haltestelle auf dem Parkplatz vor dem Bahnhof  

Millingen Haltestelle „Millingen Bf“ 

Rheinberg (Rheinl) Haltestelle „Rheinberg Bf“  

Moers Haltestelle „Moers Bf“, Bussteig 5 C  

Trompet Haltestelle „Trompet Bf“  

Rumeln Haltestelle „Rumeln Bf“ 

Rheinhausen Haltestelle „Rheinhausen Bf“  

Duisburg Hbf Haltestelle „Hbf Osteingang“ 

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� �Zwischen Xanten und Moers werden die Züge in bei-

den Richtungen durch Busse ersetzt. Eine Fahrrad- 

mitnahme ist in den Ersatzbussen leider nicht möglich.

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten 

dargestellt. Nicht aufgeführte Fahrten verkehren 

planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte dem regulären 

Fahrplan der RB 31. 

   spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die späteren Abfahrts- und An-

kunftszeiten zwischen Moers und Duisburg Hbf.

   frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die früheren Abfahrts- und An-

kunftszeiten zwischen Xanten und Rheinberg.

RB 31 SEV RB 31 SEV SEV RB 31
RB 31 RB 31

Verkehrstage
So	 20.10.2019

Mo	 21.10.2019

Di	 2 2.10.2019

Mi	 23.10.2019

Do	 24.10.2019

Fr	 25.10.2019

Zugnummer 75085 75123 75123 75125 75125

Xanten ab 04:46 21:28 22:01 22:28 23:28 23:01
Alpen ab 04:55 21:45 22:10 22:45 23:45 23:10

Millingen ab 05:00 21:52 22:14 22:52 23:52 23:14

Rheinberg (Rheinl) ab 05:04 22:03 22:18 23:03 00:03 23:18
Moers an 05:26 22:20 22:42 23:20 00:20 23:42

Moers ab 05:27 22:28 22:42 23:28 00:20 23:42
Trompet ab 05:32 22:32 22:47 23:32 00:31 23:47

Rumeln an 05:35 22:35 22:50 23:35 00:41 23:50

Rheinhausen ab 05:39 22:39 22:56 23:39 00:49 23:56

Duisburg Hbf an 05:46 22:46 23:03 23:46 01:04 00:03

RB 31 RB 31 RB 31
SEV SEV

Verkehrstage
So	 20.10.2019

Mo	 21.10.2019

Di	 2 2.10.2019

Mi	 23.10.2019

Zugnummer 75126 75122 75124

Duisburg Hbf ab 00:10 22:10 23:10
Rheinhausen ab 00:17 22:17 23:17

Rumeln ab 00:20 22:20 23:20

Trompet ab 00:23 22:23 23:23
Moers an 00:27 22:27 23:27

Moers ab 00:28 22:35 23:35
Rheinberg (Rheinl) ab 00:52 22:52 23:52

Millingen ab 00:56 23:02 00:02

Alpen ab 01:00 23:11 00:11

Xanten an 01:10 23:28 00:28

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r


